
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования г. Краснодар 

«Центр развития ребенка — детский сад № 122» 

Дзержинского ул.., д. 89 А, тел. (861) 224-01-50 

Приказ 

09. 01. 2023г. № 27-А 

«О назначении ответственного за организацию обработки персональных 
данных в образовательном учреждении» 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 Федерального закона от 

27.07. 2006 №152-ФЗ «О персональных данных» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 
данных работников МБДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад 
№122» заместителя заведующего Самойлович Галину Владимировну. 

2. 1. Назначить ответственным за организацию обработки 

персональных данных воспитанников МБДОУ МО г. Краснодар 
«Центр — детский сад №122» старшего воспитателя Политову Наталью 
Владимировну , 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Самойлович Г.В. 

у С 

 


		2023-02-03T15:43:47+0300
	Самойлович Галина Владимировна




